
1 

 

ZARZĄDZENIE    Nr   40/2023 

 

 Wójta Gminy Kołobrzeg 
 

 z dnia  20 marca 2023 roku 

 

w sprawie  przyjęcia Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Kołobrzeg 

na lata 2023 - 2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. art. 24 i 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się trzyletni plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy 

Kołobrzeg na lata 2023 – 2025 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Wójt  Gminy Kołobrzeg 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia w sprawie  przyjęcia Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 

Gminy Kołobrzeg na lata 2023 - 2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w 

zw. z 24 i 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami gminnym 

zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, w związku z czym na mocy art. 25 ust. 2a ustawy  o 

gospodarce nieruchomościami zobowiązany jest do opracowania trzyletniego Planu 

wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Kołobrzeg.    

 

Jak wynika z powyższych przepisów prawa wydanie niniejszego zarządzenia jest 

wykonaniem ustawowego obowiązku nałożonego przez ustawodawcę na wójta, w związku z 

tym jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2023-04-06T10:43:15+0200




